

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/peg-perego-veloce-fiat-500-zestaw-2w1-stelaz-z-gondola-spacerowka-p-43668.html>



Peg Perego VELOCE Fiat 500 zestaw 2w1 stelaż z gondolą + spacerówka

Cena	4 448,00 zł
Producent	Peg Perego

Opis produktu

Kultowa kolekcja 500 sygnowana przez markę FIAT łączy doskonały styl z trwałością materiałów. Specjalna tkanina SEAQUAL® YARN została wykonana z wysokiej jakości włókien poliestrowych uzyskanych z recyklingu plastikowych odpadów z mórz i oceanów. Miedziane detale z metalicznym połyskiem podkreślają współczesny wygląd.

Peg Perego VELOCE Fiat 500 zestaw 2w1 stelaż gondola + spacerówka

Dodatkowo jako uzupełnienie zestawu można dokupić jeden z trzech poniżej wymienionych fotelików samochodowych:

1. Primo Viaggio SL

- [Peg Perego Primo Viaggio SL Fiat 500](#)
- [Peg Perego Base Belted baza na pasy do fotelika Primo Viaggio SL](#)
- [Peg Perego baza z Isofixem do fotelika Primo Viaggio](#)

2. Primo Viaggio i-Size z bazą

- [Peg Perego Primo Viaggio i-Size ONYX fotelik samochodowy 0-13 kg z bazą Isofix](#)

3. Primo Viaggio Lounge

- [Peg Perego Primo Viaggio Lounge Fiat 500](#)
- [Peg Perego baza i-Size do fotelików Primo Viaggio](#)

oraz torbę lub plecak:

- [Torba Fiat 500](#)
- [Plecak Fiat 500](#)

Veloce to wózek spacerowy, który powstał z dbałością o najdrobniejszy szczegół. Jego włoski styl i funkcjonalność zapewnią bezpieczne i komfortowe spacerowanie dla każdego dziecka. Zestaw modułowy można dowolnie konfigurować, rozpoczynając od spacerówki, a następnie poprzez dobranie dedykowanej gondoli Culla Grande i/lub któregośkolwiek z fotelików Primo Viaggio. Dostępne są także adaptory do montażu fotelików innych marek oraz inne akcesoria, tj. folia przeciwdeszczowa, torba czy plecak.



Gondola Culla Grande zapewnia dziecku ogrom przestrzeni dzięki **obszernemu wnętrzu** oraz miękkim materacykowi. Budka wyposażona jest w filtr UV 50+ oraz zapinaną na zamek błyskawiczny siatkę wentylacyjną. Praktyczny pokrowiec pomaga zachować ciepło w chłodniejsze dni. Culla Grande wyposażona została w **regulację zagłówka** dzięki czemu idealnie dopasowuje się do potrzeb niemowlęcia zapewniając najbardziej optymalną pozycję. Culla Grande posiada skórzaną rączkę wbudowaną w konstrukcję budki oraz innowacyjny i opatentowany system składania budki za pomocą jednej ręki opracowany specjalnie dla prestiżowych kolekcji PegPerego. Dodatkowym atutem gondolki jest możliwość przewożenia dziecka w samochodzie dzięki zestawowi pasów Kit Auto (sprzedawany osobno) oraz możliwość wykorzystania jej jako **łóżeczka turystycznego** w domu dzięki stojakowi Home Stand (sprzedawany osobno).



Konfiguracja zestawu **Veloce Modular** daje możliwość wyboru jednego z dostępnych fotelików samochodowych dla niemowląt z oferty PegPerego

- [Primo Viaggio SL \(kliknij\)](#)
- [Primo Viaggio Lounge \(kliknij\)](#)
- [Primo Viaggio i-Size \(kliknij\)](#)



★★★★★

ADAC



PRIMO VIAGGIO SL



PRIMO VIAGGIO LOUNGE



★★★★

ADAC



PRIMO VIAGGIO I-SIZE

Fotelik [Primo Viaggio SL](#) (kliknij) jest przeznaczony do przewożenia dzieci najniższej kategorii wagowej (do 13 kg). Fotelik posiada zintegrowany system ochrony przed skutkami bocznych uderzeń **SIP**, trzypunktowe pasy bezpieczeństwa z ochraniaczami, regulowaną budkę i rączkę do przenoszenia oraz spływającą anatomiczną wkładkę pod pośladki wykonaną z miękkiej i łatwej w utrzymaniu mikrofibry.

Do fotelika można dokupić ułatwiającą montaż i zapewniającą większe bezpieczeństwo bazę [BELTED](#) (kliknij) lub [ISOFIX](#) (kliknij).

Primo Viaggio SL przeszedł wszystkie niezależne i rygorystyczne testy zderzeniowe przeprowadzone przez najbardziej wymagające międzynarodowe jednostki certyfikujące. Na bazie Isofix uzyskał najwyższą ocenę 5/5 gwiazdek co czyni ten model jednym z najbezpieczniejszych fotelików w swojej kategorii wagowej.

Bazę Isofix można wykorzystać do kolejnego fotelika [Viaggio 1 Duo-Fix K](#) dedykowanego dzieciom od ok. 9 do 18 miesiąca życia.



Fotelik [Primo Viaggio Lounge \(kliknij\)](#) jest odpowiedni dla dzieci **od urodzenia do** osiągnięcia przez nie **87 cm** wzrostu. Fotelik spełnia normę **ECE R129**, która wydłuża okres przewożenia dziecka tyłem do ok. 15 miesiąca. Fotelik charakteryzuje się możliwością **rozłożenia go do pozycji leżącej**. Dzięki systemowi **Comfort Recline** oparcie obniża się przy jednoczesnym wyciągnięciu podnóżka, a gdy fotelik wpięty jest w [bazę i-Size \(w osobnej sprzedaży - kliknij\)](#) dziecko może cieszyć się najbardziej ergonomiczną pozycją również podczas podróży samochodem. Dzięki trzem wygodnym pozycjom - siedząca, półleżąca i leżąca - fotelik wpięty w stelaż zapewnia **większy komfort** podczas długich spacerów. Primo Viaggio Lounge posiada **dwie dodatkowe wkładki**, dzięki którym fotelik idealnie dostosowuje się do wzrostu dziecka: zagłówek dodatkowo wyposażony w system **EPS** oraz część chroniącą plecy i bioderka dziecka. Trzypunktowe **pasy bezpieczeństwa** posiadają dodatkowy **klips** przy klatce piersiowej dla utrzymania pasów w prawidłowej pozycji.



KOMFORT ROZKŁADANIA

NA STELAŻU
ORAZ W SAMOCHODZIE
PRZY UŻYCIU BAZY I-SIZE



40 - 87 CM

MAX 13 KG



Fotelik Primo Viaggio i-Size ([kliknij](#)) jest odpowiedni dla dzieci od urodzenia do osiągnięcia przez nie **83 cm** wzrostu.

Fotelik spełnia normę **ECE R129**, która wydłuża okres przewożenia dziecka tyłem do ok. 15 miesiąca.

Primo Viaggio i-Size jest **wyposażony w bazę i-Size Isofix**, dla której jest także przeznaczony kolejny fotelik z grupy i-Size dla dzieci do 105 cm wzrostu - Viaggio FF105.




Fotelik posiada trzy dodatkowe wkładki, dzięki którym idealnie dostosowuje się do wzrostu dziecka: zagłówek dodatkowo wyposażony w **system EPS**, część chroniącą plecy oraz wkładkę pod bioderka dziecka. **Zagłówek EPP** wykonany został z pianki polipropylenowej, która charakteryzuje się wysoką zdolnością pochłaniania energii w przypadku wypadku lub zderzenia. Powłoka fotelika wyposażona w system EPS jest perforowana, aby zapewnić najlepszą cyrkulację powietrza. Fotelik wyposażony jest także w system **SIP**.

Fotelik Primo Viaggio i-Size przeszedł niezależne i rygorystyczne **testy zderzeniowe** w maju 2019 i uzyskał **wysoką czterogwiazdkową ocenę** co czyni ten model **najbezpieczniejszym fotelikiem i-Size** dedykowanych dla najmłodszych dzieci do 83 cm wzrostu.



Spacerówka Veloce to niezwykle **kompaktowy i lekki wózek** o szerokości **51 cm** i wadze **10,7 kg**. Gumowe koła zostały wykończone odblaskowymi elementami dla lepszej widoczności. Zastosowany system **Soft-Ride**, łożyska kulkowe oraz **bardzo dobra amortyzacja** zapewniają **komfortową jazdę w każdym terenie**. Przednie koła o średnicy 18 cm obracają się w zakresie 360°, po zniesieniu blokad w nadkole. Między dużymi tylnymi kołami o średnicy 25 cm znajduje się dźwignia hamulca.

Łamana rączka z łatwością dostosowuje się do rodziców różnego wzrostu, a także pozwala zachować więcej miejsca podczas przechowywania. **Obszerna budka z filtrem UV 50+** posiada dodatkowe panele chroniące przed słońcem i wiatrem. Pojemny kosz z wzmocnionym dnem został wykończony elementami odblaskowymi. **Duże, przekładane siedzisko** wyposażone w pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa przeznaczone jest dla dzieci **do 22 kg**. Oparcie i podnóżek posiadają wielostopniową regulację dla komfortowej pozycji siedzącej i leżącej dziecka. Pałąk ze skóry ekologicznej otwiera się z obu stron. Veloce posiada **scentralizowany system składania wózka** jedną ręką, bez potrzeby schylania się czy klękania. Po złożeniu produkt jest bardzo kompaktowy i stoi samodzielnie.

VELOCE			10,7 Kg
 51 x 96,5 x 107 cm	 51 x 42 x 78,5 cm	 18 x 25 cm	



OPCJE DODATKOWE

akcesoria koła Off-Road

fotelik	baza Belted lub Isofix
fotelik	pokrowiec Clima Primo Viaggio SL
fotelik	igloo Primo Viaggio SL (śpiworek do fotelika)
fotelik	folia przeciwdeszczowa
gondola	zestaw pasów bezpieczeństwa KIT AUTO
gondola	materacyk
gondola	folia przeciwdeszczowa
gondola	stojak
gondola	folia przeciwdeszczowa
fotelik	torba podróżna
fotelik	Primo Viaggio SL
fotelik	baza Belted lub Isofix do fotelika Viaggio SL
fotelik	Primo Viaggio Lounge
fotelik	baza i-Size do fotelika Viaggio Lounge
wózek	folia przeciwdeszczowa
wózek	moskitiera
wózek	wkładka Baby Cushion
wózek	śpiwór Vario
wózek	parasolka
wózek	uchwyt na butelkę
wózek	przedłużki do rączki

wózek
wózek
wózek
wózek

podnózek Book Board
torba podróżna
torba na akcesoria
plecak na akcesoria

GALERIA PRODUKTU



